
<-QE UCI
&

%Data: 05/11/2018 - as 09:00 H BB 741315

Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO (SRP) N° 158/2018 - SECOGE

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de Material Permanente - Ventiladores
e Centrais de Ar Condicionado, com instalação, todos novos e de primeiro uso para atender a
demanda dos órgãos e entidades da Prefeitura Municipal de Sobral por um período de 12 meses
podendo ser prorrogado a critério da administração, de acordo com especificações contidas nos anexos do
presente Edital.

EditahfClique aqui) Impuqnacão:(Clique aquH

Data: 05/11/2018 - às 09:00 h

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 054/2018 - SEDHAS

Tipo: MENOR PREÇO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO E REFORMA HABITACIONAIS
COM O OBJETIVO DE ATENDER FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA, de acordo com especificações contidas nos

anexos do presente Edital.
Edital: (Clique aqui") Anexos: (Clique aqui!

í

1

%

r

í”

*

V

5

V



MU&ICjPiOÚE SOBRAL
UOR: ?ÿ'?i eB£FDT=.SSA MUNíOiPAl. DE SOBRAI •fim extrato CdÂI&sOUI
|J83S1$4SjUSA SOARES OS OLIVEIRA
:SJ?£>íO - Fins isprasíântóçã»: OldSííOZU

Listar documentos

: Pesqursa avanoadâSala da disputa Criar licitação Licitação [n° 741315]

Inclusão de documentos V)

%
Nenhum arquivo1Informe o documento i Escolher arquivo jLicitações

Padrão de nomsndatyra dos arquivos

A extensão do arquivo deverá ser no seguinte formato: Rich Text (.rtf), Portable Document (.pdf) ou Zipfile (.zip).

O nome do arquivo não poderá conter acentuação, espaços em branco ou caracteres especiais.

O tamanho máximo dos arquivos está limitado em1 MB (Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

Licitação [n°74131$] H

10 •resultados por página

Data de publicação

31/10/2018 às 11:39:58

MUNiCíPiO DE SOBRAL /(!} PREFEiíCliente
Nome dcNúmero anexo

ISABEL CUNHA DOS SANTOSPregoeiro PE158_2018_IMPUGN.PDF2

Registro de Preço para futuras e eveníuã

instalação, todos novos e de primeiro use

período de12 meses podendo ser prorro

Resumo da licitação PE158_2018_SRP_AQ_AR_VENT.PDF118/10/2018 às 08:08:57

Mostrando de 1 até 2 de 2 registros

PE158/2018Editai

ModaBdade/lipo Pregão

Pâiiicipaçio do fornecedor Ampla

Acolhimento de propostasSituação da licitação

r\ 23/10/2018-08:00início acolhimento de propostas

05/11/2018-08:00Abertura das propostas

Idioma da5Ndiação Português

Madona!Âbrangêncla da disputa

EletrónicoForma de condução

Tipo de encerramento da disputa Randômico

| R-sCíijíííMjíAzRij Ouv::Jí>:«4 -aaíi<! /CO I CAOUíííteíi fZ<ÿ00SS f SíSçW*'•* «jí*

P»Ct«i5»3CVO«„âoS-22, H-ÿSãsSQwSf tt-3S.2-s Smj&íÔ

éAÍ.: BB DOQG y'iB<)72B


